
様式第1－1号

書支出証拠

整理 号 1-16も－1

経費項目 鯛研修費･広聴瞳識･鶏赫需鋤費､会議､鐸M露､資i糖入灘･雲鍛･事諦識､人件費

内 容 県庁にて関係部門との打合せ

年月 日 令和3年8月 4 日 金額 1,460円

目的 部付および関係部門との打合せ

使途 交通費（有料道路通行料ツ

関連性

県政の諸課題について協議を行い、本県施策展開への提言の資とする。
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ご利JIJありがとうございまプー。

利用証明

ヤ
NExrn

中日本

料金所(自） 新静岡

書

料金所(至）駿河湾沼津スマー

21年 8月 4日

通行料金

(ETCｸﾚゾｯﾄ）

17時 1分

車種 1

扱番号●

¥1 ， 460

20108-041684-593323

※通行料金は消費税率10%対象です
※本利用証明書はETC利用照会サー
スで印字されたものです｡
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案分の理由

すべて政務活動にかか

るものである

領収急誉金額(a)

1,460円

謡〉基 (b)

／

100％

…1口…墨へ閂1…、ｰ｡ 、ｰ'

1,460円



様式第1－1号 Z

支出証拠 書

（ 自民改革会議･加藤元章）

整騨 号

経費項目 鑓，露確圃蔚鯛識鍛鍔灘M鰄費罰鑑 ･事激賓･義銅溌･人件費

内 容 ホームページメンテナンス費用

年月 日 令和3年9月4日 金額 6,270円

目的 県政に係わる情報等を県民に報告

使途 ホームページメンテナンス費用

政務活動

県政との

関連性

●

県の施策､定例議会報告、政務活動状況等を県民に報告する。

､、､E只州X言手Ipl,JTf頓〆

由

r乱田少柊樗今方,除く）

TMIX;碁金額(a)

6,600円

案分率①）

19／20

政務活動費支出額(a×b)

6,270円
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2021/09/O404g54:33現在振込･振替

振込一完了

|振込先指定 ｜出金口座選択･金額入力 ｜確湧国

以下の内容で受け付けました。

取引結果については､振込指定日に『取引状況照会･取消｣をご確認ください。

※ステータスのr完了｣は､振込先口座への入金完了を表すものではありません。

※振込先の金融機関で口座番号や受取人名の相違等の理由により入金できなかった場合､ステータスを｢完了｣から『失敗｣に変更し振
弘資余を出金口座に返却します｡(振込手数料はお返しいたしません）

この場合､メールにてお知らせしますので､｢各種変更･届け出｣より｢メール通知サービス｣の申込をお願いします。
※振込先の金融機関で入金できないと判明するまで数日から数週間を要する場合があります。

清水銀行松本支店普通預金2092888

1)ケー.プランニング

振弧先口座
I

l受取人名

振弘令類 6

H
0円

インターネットバンキング他行宛振込手数料無料特典:今月あと9回

20f7年8月1日より手数料優遇サービスが､スルガSTARプログラムに生まれ変わりました。
振込優遇条件が変更となっておりますのでくわしくはホームページをご確認ください。

｜依頼人負担

’6,600円
’2021年9月4日

振込手数料

手数料負担先

合計出令余類

振込指定日

メモ

DEO110115

2021/09/044:51／1

受付番号 ■■■■■

受付日時 2021年9月4日4時54分32秒

ステータス
ｰマ

エ」

出金口座 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

依頼人名 カトウモトアキ

電話番号 055-962-3190



訂 /‐ ，3．．3‐. ､卜鱈

〒410-0036

沼津市平町24-4-902 2021年8月 31日締分

加藤元章様
弓限会1

〒411-09C

T､FT._O5 臓鵬等岡県駿東郡福
983-1511FA

←

上記のとおり御請求申し上げます
ご利用誠にありがとうございました

侭 1請男
ユ ニ

< 言

小計金額 6,000 消費税 600
圃
謂
恩

金額（税別） 備 考
■B閏 ＝

県議会議員加藤もとあきHP

･メルマガ更新蔓延防止
3,000

３

臨時補正予算。 〃
3,000

4

E

７

Ｅ

Ｅ

10



様式第1－1号

支出証拠書

〕元章･力曜民改革会議（ 自

’
3,000円（総郵合額）

3時間（準調査費業務時
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轄琿番号

経費項目 謹鵬誤禮広聴確霧繍識鱸尋鮮w誠費鮮臓畷事務費事翻涜厚慰
内 容 人件費（8月分）

年月 日 令和3年8月 31 日 金額 38,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

政務活動

県政との

関連性

●

案分の理由

全て政務活動

かかるもの

に

渉 Ⅸ寶錘貝(aノ

38,000円

上
皇
〆 論率(b)

／

100％

政務活璽漬支出額(a×b)

38,000円



会派様式第5号
雇用実績表

8月分 氏 名

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動

業務時間数
政務活動業務内容

1 日

2 月

3 火

4 水

5

6

木

金

6 6
曹 政務関連書類作成"整理

7 土

8 日

9 月

0 火

1 水

2 木 8 8 政務関連書類作成･整理

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 8 8 政務関連書類作成･整理

20 金 4 4 政務関連書類作成･整理

21 土

22 日

23 月

24 ‘火

25 水

26 木 6 6 政務関連書類作成･整理

27 金

28 土

29 日

30 月 6 6 政務関連書類作成･整理

31 火
二
一
回 38 38

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年8月31 日
自民改革会議加藤元章

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､啄誘沽副貢元ヨガ琶弄画ヲ句。
①(B){ 38時間 分}×単価{1000円}=38,000円
②総支給額｛ 円}×(B)/(A)= 円



様式第1－1号

書支出証拠

元章 ）力曜民改革会議（ 自

’r（ F

ｚ
望
Ｔ
八
愚
、
や
、

騒謹 画|中|中

逼三
全
○
百

◎

（
鼬
）
抑
畢
謡
幕
偶
察
窯

霞
皿
尭
叶
罰
“
）

nTrrwl&|"

亟函

蛸振

幕

柱4ロ

騨
築
憾
志
槻

（
専
碇
縦
締
）隠如

幸

『

整理番号

経費項目 調査，露研修費癖轤雷繍識鍛会議“陶讃償辮頬事務費事翻識Q蜜
内 容 人件費（8月分）

年月 日 令和3年8月 31 日 金額 22,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

県政との

関連性

)－
V－

領収書金額(a)

22,000円

案分率(b)

／

100％

…1口割妄[みI当餌、口／、L〃

22,000円



会派様式第5号
雇用実績表

8月分 氏 名 ■■■■

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動

業務時間数
政務活動業務内容

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 6 6 政務関連書類作成･整理

8 日

9 月

0 火

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

20 金

21 土 6 6 政務関連書類作成･整理

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 6 6 県議会レポート原稿作成

29 日 4 4 県議会レポート原稿作成

30 月

31 火

計 22 22

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年8月31 日
自民改革会議加藤元章

{政務活動費充当計算1...①又|ま凶の昇式き用いL、以猫石到亘｡E三刀.在弄山ソ､'｡
①(B){ 22時間 分}×単価{1000円}=22,000円
②総支給額｛ 円}×(B)/(A)= 円



様式第1－4号

支出証拠書（自動車燃料代）

（ 自民改革会議 加藤元章）【 8月分】

＜領収書貼付枠＞

ﾉ

謹理番号

区分 前回給油領梗琴占付分)A 今回(直近の)給油B 総走行距離C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km kln km

経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×君了躍f(m)

※領収書による充当方式

.積上げ誌 ；掴､壜金額（円）×走行賎fGm)/総走行距離（上記C)M
旦_、EPwH，- ？ ロハ、ーL寺－F、 崖ﾛ常圭一八睦′m， 、グギー､しI7R－rI八

君ﾃ"t(km) 積算方法※ 充当額（ ）

433 18円× 433 km/ km
J

7,794

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますb 議員氏名 力藤元章

案分の理由

すべて政務活動によるもの

領収書金額(a)

7,794円

謡>星 牝）

／

100%

…1口却冥呆陛l塀、q〃、Uノ

7,794円



月 日 内 容 行程 君了耀胤皿

8.3 東京オリンピック自転車競技会場i鐸 自宅一伊豆の国市（睦） 28

8.4
／

県庁当局およ〔陪附との打合せ 自宅一県庁駐御
1，『ー

IDO

8．13
ゲ

卿子当局およて陪I付との打合せ 自宅一県庁俗復）
イ、『ー

LjD

8．24
／

県庁当局およ〔陪B付との打合せ 自宅一鼎〒（往衡 135

合 計 433


